DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANÁLISE LINGUÍSTICA DO
GÊNERO CONTO “THE NUN’S PRIEST’S TALE”: UMA PROPOSTA DE TRABALHO NO
ENSINO MÉDIO DE LÍNGUA INGLESA de autoria de DAIANE CIRINO FEITOSA, JOHN
HÉLIO PORANGABA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN
2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5998

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5998